
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ  
 

 

 31 березня 2023 року                                                                              № 1333 

м. Чортків 

  

Про затвердження  перспективної  мережі  

закладів освіти  Чортківської міської ради  

на 2023 -2024 роки  

   

         З метою забезпечення якісних освітніх послуг для учнів, виконання 

нормативних завдань освітнього процесу, оптимізації мережі, ефективного 

використання наявних приміщень, економії бюджетних коштів, враховуючи 

дані первинного обліку дітей шкільного віку в межах територій обслуговування 

закладів загальної середньої освіти, відповідно до статті 66 Закону України 

«Про освіту», статті 32 Закону України «Про повну загальну середню освіту» 

та, керуючись статтями 25, 59, 60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити перспективну мережу закладів освіти Чортківської міської  

ради на 2023-2024 роки, що додається. 

 

2.Управлінню освіти, молоді та спорту Чортківської міської ради сприяти 

та забезпечити комплекс організаційних заходів трансформації закладів освіти 

у відповідності до законодавства України та перспективної мережі закладів 

освіти Чортківської міської  ради. 

 

3.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА, 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку та  

комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань. 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 
                  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 


